

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Estado de São Paulo CGC/MF 57.264.509/0001-69

EDITAL Nº. 17/2015

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, no uso de suas atribuições legais, **CONVOCA** as candidatas aprovadas no PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015, abaixo relacionados, obedecida a ordem de classificação, para CONTRATAÇÃO nos termos do inciso II do artigo 37 da Constituição Federal, para escolha dos empregos temporário abaixo relacionados:

EMPREGO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR - 01(UMA) VAGA:

Classificação	Nome	RG
2°	AMANDA APARECIDA VALE DOS SANTOS	482180857

EMPREGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (PEBII) EDUCAÇÃO FISICA - 01(UMA) VAGA:

Classificação	Nome	RG
1°	THAMARA DE FATIMA PILÃO	47394135-1

As candidatas convocadas deverão apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo-SP, situada a Rua Lino dos Santos s/nº, Jardim Canaã, na cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, no dia **07 de Maio de 2015**, das 09:00 às 16:00 horas, **no Departamento de Recursos Humanos**, com toda documentação referente aos requisitos mínimos para o emprego de cada candidato, documentos pessoais e demais documentos exigidos pela CLT, cumprindo integralmente as disposições do EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº. 01/2015, para firmar compromisso de aceitação do emprego TEMPORARIO, anuência e contratação no regime CLT.

Espírito Santo do Turvo, 05 de Maio de 2.015.

JOÃO ADIRSON PACHECO Prefeito Municipal